Publicado no D.O.E. de:

27/11/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/18/2024   – PROCESSO Nº 136.00139678/2024–40

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ JOSÉ RODOLFO BARASSA / 43.547.848 – 5 / 32087979820 / 41.12 / 72,66 /

113,78 / 1º

7/ VITORIA GIROL CAVIOLLA ZANARELLA CRUZ / 39567457–8 / 41969662840

/ 22.50 / 86,33 / 108,83 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/55698142X/44370730880

3/657299935/05251102674

AMPARO, 26/11/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica